

FL-BAA ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 97 95 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

Bent Aagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL-BAA ApS Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 97 95 17 Stiftet: 30. august 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annette Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S
Dattervirksomheder	BAA Holding ApS, Aalborg Urbangade, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulentvirksomhed, med hovedvægt på formidling af ejendomme, virksomheder og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.076 kr. mod 657.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.773 kr. mod -137.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb lavet en aftale med en enkelt kreditor om delvis eftergivelse af gælden. Dette har medført en ekstraordinær indtægt på 470 t.kr. Posten er indregnet under andre driftsindtægter, og indgår dermed i bruttofortjenesten.

Selskabets anpartshavere, som er absolut væsentligste kreditorer, har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets ordinære aktiviteter for det kommende år.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet reetableret egenkapitalen via indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	659.076	657
2 Personaleomkostninger	-61.610	-647
Driftsresultat	597.466	10
Andre finansielle indtægter	43.667	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	-59.689	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.869	0
Resultat før skat	578.575	9
Skat af årets resultat	-43.802	-146
Årets resultat	534.773	-137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	534.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137
Disponeret i alt	534.773	-137

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.803</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.803</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger	<u>3.038</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.841</u>	<u>160</u>
Aktiver i alt	<u>5.841</u>	<u>160</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-343.578	-878
Egenkapital i alt	-218.578	-753
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	153	0
Anden gæld	214.266	903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.419	913
Gældsforpligtelser i alt	224.419	913
Passiver i alt	5.841	160
<p>1 Særlige poster</p> <p>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>4 Eventualposter</p>		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	43.667	0
Eftergivelse af lån	470.000	0
	<u>513.667</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	470.000	0
Andre finansielle indtægter	43.667	0
Resultat af særlige poster netto	<u>513.667</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	52.230	597
Andre omkostninger til social sikring	6.676	12
Personaleomkostninger i øvrigt	2.704	38
	<u>61.610</u>	<u>647</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. Der er således ingen hæftelse for tilknyttede virksomheders bankgæld.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.